
Classement Général Arrivée - Lavelanet

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Karrera Iker [1] SALOMON INTERNATIONAL TEAM 20400 SH 08/04  12:59:08 6:59:08  

2 Chorier Julien [2] Team Salomon / CMI 73160 SH 08/04  12:59:48 6:59:48 0:00:40

3 Cazajous Maxime [3] TEAM BROOKS 64800 SH 08/04  13:09:58 7:09:58 0:10:50

4 Perez Oscar [5] ALTECSPORT 22660 SH 08/04  13:10:40 7:10:40 0:11:32

5 Giguet Pascal [8] TEAM SCOTT ODLO les SAISIES 74410 V1H 08/04  13:47:25 7:47:25 0:48:17

6 Hayetine Alexandre [328]  74170 SH 08/04  13:51:44 7:51:44 0:52:36

7 Thisse Guillaume [53] portet triathlon 31860 SH 08/04  13:55:40 7:55:40 0:56:32

8 Bengoa Anza Unai [17] Urruti Sport 20829 SH 08/04  14:00:37 8:00:37 1:01:29

9 Fournier Jérome [58]  31110 SH 08/04  14:01:27 8:01:27 1:02:19

10 Martin Pascual Jordi [6] Associacio Esportiva Diedre 17530 V1H 08/04  14:01:52 8:01:52 1:02:44

11 Delikat Patrick [181]  82000 V1H 08/04  14:10:13 8:10:13 1:11:05

12 Janiaud Sebastien [304] AURILLAC TRIATHLON 15250 SH 08/04  14:17:31 8:17:31 1:18:23

13 Kervevan Patrice [271] team running intersport Vannes 56000 V2H 08/04  14:22:52 8:22:52 1:23:44

14 Gil I Ventura Bernat [344] Verticrunners 8012 SH 08/04  14:23:11 8:23:11 1:24:03

15 Lefebvre Sébastien [4] Rando Running - Salomon 91200 V1H 08/04  14:29:15 8:29:15 1:30:07

16 Aramendia Etxabarri Sergio [244] Txurregi intersport irabia 31200 SH 08/04  14:36:30 8:36:30 1:37:22

17 Massou Pascal [166] asptt agen 47470 SH 08/04  14:38:42 8:38:42 1:39:34

18 Jacquemet Dominique [153] TAILL AVENTURE 34600 V2H 08/04  14:41:54 8:41:54 1:42:46

19 Chastel Véro [351]  12400 V1F 08/04  14:42:20 8:42:20 1:43:12

20 Iruretagoyena Otegui Leire [330] oargi 20810 V1F 08/04  14:44:07 8:44:07 1:44:59

21 Etcheverry Patrick [313] xiberotarrak 64130 SH 08/04  14:44:11 8:44:11 1:45:03

22
Nieto Ormaechea Oscar [306] APUKO IGOERA ELKARTEA

48820
V1H 08/04  14:48:32 8:48:32 1:49:24

23 Vilalta I Berengueras Salvador [215] A.E. Castellterçol 8183 SH 08/04  14:56:43 8:56:43 1:57:35

24 Armengau Fernàndez Jordi [251] Club Esquí Berguedà 8600 V1H 08/04  14:56:46 8:56:46 1:57:38

25 Moreau Thomas [19]  31320 SH 08/04  14:57:57 8:57:57 1:58:49

26 Serrero Marc [272]  24650 V1H 08/04  15:00:38 9:00:38 2:01:30

27 Bare Frederic [78]  31470 V1H 08/04  15:01:22 9:01:22 2:02:14

28 Garcia Aurélien [116]  9600 V2H 08/04  15:03:47 9:03:47 2:04:39

29 Daros Bruno [75] ASSPCUBordeaux 33490 SH 08/04  15:04:09 9:04:09 2:05:01

30 De Barros Christophe [309] LM Nature 46000 SH 08/04  15:09:50 9:09:50 2:10:42

31 Crémadès Frédéric [196]  81580 SH 08/04  15:17:02 9:17:02 2:17:54

32 Noirault Eric [73] CORSICA POTES 79410 V1H 08/04  15:17:33 9:17:33 2:18:25

33 Cere Olivier [299]  64100 SH 08/04  15:22:27 9:22:27 2:23:19

34 Bajul Xavier [307]  31560 V1H 08/04  15:25:52 9:25:52 2:26:44

35
Ganuza Beltran German [15] CCM TXURREGI INTERSPORT

IRABIA 31280
V1H 08/04  15:25:55 9:25:55 2:26:47

36 Niort Yann [333]  9200 V1H 08/04  15:30:08 9:30:08 2:31:00

37 Codina Ventura Jordi [342] mountain runners del Berguedà 8619 SH 08/04  15:30:12 9:30:12 2:31:04

38 Urzelai Bermejo Benat [7]  9300 SH 08/04  15:30:25 9:30:25 2:31:17

39 Leblanc Pascal [52]  47340 V1H 08/04  15:33:58 9:33:58 2:34:50

40 Batista Vivien [147] BREST L ATTITUDE TRAIL 29200 SH 08/04  15:34:00 9:34:00 2:34:52

41 Hayetine Denis [329]  74170 V2H 08/04  15:34:31 9:34:31 2:35:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Szczesny Laurent [133] AS HSBC France 92130 V1H 08/04  15:34:54 9:34:54 2:35:46

43 Bricault Philippe [70] 1000 pattes vicquois 65500 V2H 08/04  15:35:20 9:35:20 2:36:12

44 Vidotto Frederic [184] les rapid eaux 24130 SH 08/04  15:37:17 9:37:17 2:38:09

45 Dubos David [26] CONSEIL GENERAL 33 - COURAPIEDS 33560 SH 08/04  15:39:24 9:39:24 2:40:16

46 Barc Hervé [282]  81120 V1H 08/04  15:40:03 9:40:03 2:40:55

47 Kerisoret David [60]  31220 SH 08/04  15:40:19 9:40:19 2:41:11

48 Gay André [130] LAS GROULOS LONGAGNOS 31340 V1H 08/04  15:41:33 9:41:33 2:42:25

49 Grajera Jorba Monica [354] SAGAIN M.T. 20494 SF 08/04  15:44:04 9:44:04 2:44:56

50 Cazalet Frédéric [35] Vélo Club Pau Béarn les Izards 64160 SH 08/04  15:51:39 9:51:39 2:52:31

51 Lambert Christian [84] foulée des 3 quilles-QUILLAN 11190 V1H 08/04  15:51:53 9:51:53 2:52:45

52 Rodriguez Christophe [119]  9500 SH 08/04  15:53:19 9:53:19 2:54:11

53 Antignac Sam [311] Mauriac Sport Nature 15200 SH 08/04  15:53:56 9:53:56 2:54:48

54 Balahachi Rafion [180] leyrenneac spiridon limousin 27100 SH 08/04  15:55:20 9:55:20 2:56:12

55 Suilhard Thierry [39] spiridon club du pays d olmes 9300 V2H 08/04  15:56:58 9:56:58 2:57:50

56 Hoyer Michael [319] spiridon pays d olmes 9300 V1H 08/04  15:58:05 9:58:05 2:58:57

57
Abellaneda Jerome [367] SPIRIDON CLUB DU PAYS D OLMES

9300
SH 08/04  15:58:36 9:58:36 2:59:28

58 Forn Munne Teresa [288] DIEDRE 8243 V2F 08/04  15:59:10 9:59:10 3:00:02

59 Goudeau Nicolas [182] 12-14 niort 79410 V1H 08/04  16:00:36 10:00:36 3:01:28

60 Bastide Franck [205]  64100 SH 08/04  16:01:42 10:01:42 3:02:34

61 Bernard Villain Sylvie [30]  17139 V1F 08/04  16:03:23 10:03:23 3:04:15

62 Bodereau John [298]  9600 SH 08/04  16:04:42 10:04:42 3:05:34

63 Menant Christophe [252] IBM La Gaude - Everest En Sable 6480 V1H 08/04  16:06:50 10:06:50 3:07:42

64 Capdeville Serge [43] baztandarrak 64250 V1H 08/04  16:09:25 10:09:25 3:10:17

65 Verger Jérôme [324] Limoux Triathlon Club 11150 SH 08/04  16:10:40 10:10:40 3:11:32

66 Vercellone Bernard [46]  81600 V1H 08/04  16:14:55 10:14:55 3:15:47

67 Goulmot Sébastien [238] NATURE O PATTES 46000 V1H 08/04  16:17:51 10:17:51 3:18:43

68 Solle Patrick [103]  31210 V1H 08/04  16:20:17 10:20:17 3:21:09

69 Come Thierry [42] ACP 9100 V1H 08/04  16:21:42 10:21:42 3:22:34

70 Cleret Liliane [219] TEAM BROOKS 42400 SF 08/04  16:23:10 10:23:10 3:24:02

71 Reverte Serge [108]  34070 V2H 08/04  16:23:33 10:23:33 3:24:25

72 Ithurria Jean Francois [300] BAZTANDARRAK 64780 V1H 08/04  16:29:05 10:29:05 3:29:57

73 Da Silva Jean-Claude [229] Continental 31500 SH 08/04  16:30:02 10:30:02 3:30:54

74 Gatard Fabrice [74] asptt moncoutant 79320 V1H 08/04  16:30:16 10:30:16 3:31:08

75 Caux Philippe [139]  9300 SH 08/04  16:31:09 10:31:09 3:32:01

76 Benguella Nour-Eddine [287] DENIS BOYS - AVIA CLUB 33000 V1H 08/04  16:31:14 10:31:14 3:32:06

77 Gatard Simon [107] asptt niort moncoutant 79440 V1H 08/04  16:32:10 10:32:10 3:33:02

78 Cessac Laurent [143] ACJ Chanteix 19410 V1H 08/04  16:33:01 10:33:01 3:33:53

79 Morisseau Florence [188]  79400 SF 08/04  16:33:32 10:33:32 3:34:24

80 Miquel Jean Pierre [72] acp 9100 V1H 08/04  16:33:37 10:33:37 3:34:29

81 Sagot Marianne [290] ATHLE 632/AIRBUS RUNNING 31170 SF 08/04  16:35:38 10:35:38 3:36:30

82 Darriere Emmanuel [352] Orteil en pointe 31700 V1H 08/04  16:35:41 10:35:41 3:36:33

83 Alias Wilfrid [291] Airbus Running 31470 V1H 08/04  16:35:44 10:35:44 3:36:36

84 Macari Samuel [152]  32600 V1H 08/04  16:36:49 10:36:49 3:37:41

85 Carriere Tony [277]  81290 SH 08/04  16:36:59 10:36:59 3:37:51

86 Kirren Patrice [54] CAV 33140 V2H 08/04  16:37:03 10:37:03 3:37:55

87 Soler Segú Gerard [353] AE Diedre 8006 SH 08/04  16:37:33 10:37:33 3:38:25

88 Manko Olga [359]  8 SF 08/04  16:37:36 10:37:36 3:38:28

89 Lavie Jean-Marc [348] ass trail et raid aventure 64300 V2H 08/04  16:39:54 10:39:54 3:40:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

90 Ablain Michael [47]  82370 SH 08/04  16:44:56 10:44:56 3:45:48

91 Desrozier Philippe [92] Spiridon périgord pourpre 24100 V2H 08/04  16:45:22 10:45:22 3:46:14

92 Boesch Pascal [56]  33400 V1H 08/04  16:45:49 10:45:49 3:46:41

93 Delage Bruno [66] association runing sainte-soule 17540 V1H 08/04  16:48:29 10:48:29 3:49:21

94 Estorach Fatsini Paco [151] UEC Tortosa 43500 V1H 08/04  16:48:31 10:48:31 3:49:23

95 Sayerce Pon Jean [210]  64400 V2H 08/04  16:48:43 10:48:43 3:49:35

96 Faucher Cyril [14] Les Barjots des Cotos 33100 V1H 08/04  16:48:47 10:48:47 3:49:39

97
Bonhomme Thierry [90] SPIRIDON PERIGORD POURPRE

24520
V1H 08/04  16:49:03 10:49:03 3:49:55

98 Ferrer Pérez Francesc [20] A.E.MATXACUCA 8788 SH 08/04  16:51:00 10:51:00 3:51:52

99 Prosdocimi Eric [61] athletic club auterivain 31190 V1H 08/04  16:51:04 10:51:04 3:51:56

100 Giordan Laurent [38]  31470 V1H 08/04  16:52:16 10:52:16 3:53:08

101 Maidon Franck [129]  44860 V1H 08/04  16:53:12 10:53:12 3:54:04

102 Calle Cruz Angel [268] TIERRA TRAGAME 28035 SH 08/04  16:57:29 10:57:29 3:58:21

103 Bouzin Cédric [204]  86240 SH 08/04  17:03:43 11:03:43 4:04:35

104 Vilaredes Solé Jordi [266] A. E. RUNNERS BERGUEDÀ 8610 SH 08/04  17:03:51 11:03:51 4:04:43

105 Bely Manuel [100]  85110 SH 08/04  17:05:03 11:05:03 4:05:55

106 Payan Gerald [125] les guedins 07 84820 SH 08/04  17:08:07 11:08:07 4:08:59

107 Falchi Dominique [110]  32410 V1H 08/04  17:11:06 11:11:06 4:11:58

108 Degeilh Arnaud [285]  9200 SH 08/04  17:11:28 11:11:28 4:12:20

109 Chavanel Jean-Luc [191]  69008 V1H 08/04  17:12:02 11:12:02 4:12:54

110 Biteau Cyril [178]  79270 SH 08/04  17:12:06 11:12:06 4:12:58

111 Basty Alain [235] ASPTT TOULOUSE 31700 V2H 08/04  17:15:14 11:15:14 4:16:06

112 Dumas Michel [121] MCP NTA 9270 V1H 08/04  17:15:50 11:15:50 4:16:42

113 Ferry Jean-Noel [358]  64110 V1H 08/04  17:17:50 11:17:50 4:18:42

114 Goncalves Christian [349]  9400 V2H 08/04  17:18:17 11:18:17 4:19:09

115 Chochois Gabriel [346] Bordeaux Athlé 33360 SH 08/04  17:18:55 11:18:55 4:19:47

116 Cases Tartera Josep [112] - AD500 SH 08/04  17:20:19 11:20:19 4:21:11

117 Duedra Marc [135]  AD400 SH 08/04  17:20:24 11:20:24 4:21:16

118 Babin Stéphane [209]  12120 SH 08/04  17:23:13 11:23:13 4:24:05

119 Moriones Manuel [360]  33370 V2H 08/04  17:23:50 11:23:50 4:24:42

120 Ausset Philippe [175]  31600 V1H 08/04  17:27:32 11:27:32 4:28:24

121 Balao Jean Noel [18] SAUVAGNON64 64230 V1H 08/04  17:27:57 11:27:57 4:28:49

122 Vieira Pascal [224] Barjots des cotos 33420 V1H 08/04  17:29:45 11:29:45 4:30:37

123 Vignau Herve [233]  9000 V1H 08/04  17:30:51 11:30:51 4:31:43

124 Quesada Harry [276] LM nature 46230 SH 08/04  17:31:02 11:31:02 4:31:54

125 Sistere Llop Montserrat [369] centre excta olot 17800 V1F 08/04  17:31:17 11:31:17 4:32:09

126 Casas Coromina Joan [368] centre excta olot 17800 V1H 08/04  17:31:21 11:31:21 4:32:13

127 Terricabras Marti Enric [370] OBRINT TRAÇA 43152 SH 08/04  17:31:24 11:31:24 4:32:16

128 Bonneu Herve [310]  31270 V1H 08/04  17:31:32 11:31:32 4:32:24

129 Ezpeleta Iturbe Leire [68] Besaide 20500 SF 08/04  17:32:46 11:32:46 4:33:38

130 Pedro Eric [99] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 SH 08/04  17:32:52 11:32:52 4:33:44

131 Parisaux Pierre [105]  31650 V1H 08/04  17:36:02 11:36:02 4:36:54

132 Bonnemaison Guillaume [76]  31430 SH 08/04  17:36:07 11:36:07 4:36:59

133 Daubin Xavier [71]  11400 V2H 08/04  17:36:13 11:36:13 4:37:05

134 Tupin Manu [254] Portet Athletic Club 31400 V1H 08/04  17:36:18 11:36:18 4:37:10

135 De La Rosa Samuel [167]  66120 V1H 08/04  17:36:41 11:36:41 4:37:33

136 Maly Cedric [142] XIBEROTARRAK 64470 SH 08/04  17:36:44 11:36:44 4:37:36

137 Lozano Christophe [97]  31560 V1H 08/04  17:36:51 11:36:51 4:37:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

138 Savoldelli Stéphane [250]  31400 SH 08/04  17:37:17 11:37:17 4:38:09

139 Dussau Didier [55]  31620 V1H 08/04  17:37:44 11:37:44 4:38:36

140 Bertrand Thibaut [79] aviron bayonnais 64100 SH 08/04  17:38:07 11:38:07 4:38:59

141 Ponchon Benoît [193]  13280 V1H 08/04  17:38:20 11:38:20 4:39:12

142 Sanchez Jérôme [176] Les Arpentayres 9120 V1H 08/04  17:38:38 11:38:38 4:39:30

143 Verhaeghe Bruno [289] CPL PRIMAUBE 81150 V1H 08/04  17:44:16 11:44:16 4:45:08

144 Pionneau Eric [213] AVF Fondettes 37230 V1H 08/04  17:45:34 11:45:34 4:46:26

145 Ajorque Pascal [177]  79270 SH 08/04  17:45:49 11:45:49 4:46:41

146 Ferre Michel [123]  31000 V2H 08/04  17:45:55 11:45:55 4:46:47

147 Laurent Eric [270]  16120 V1H 08/04  17:46:32 11:46:32 4:47:24

148 Goncalves Alain [173]  9310 V1H 08/04  17:47:42 11:47:42 4:48:34

149 Pauliac Frederic [134] ca plassac 16730 V1H 08/04  17:47:56 11:47:56 4:48:48

150 Guillemer Fabienne [373] athletic baie des ebihens 22770 V1F 08/04  17:49:09 11:49:09 4:50:01

151 Cabrera Frederic [207]  66170 SH 08/04  17:49:41 11:49:41 4:50:33

152 Marsero Christophe [128] Traileurs d Oc 11590 V1H 08/04  17:49:47 11:49:47 4:50:39

153 Schmitt Bertrand [157]  57000 SH 08/04  17:49:54 11:49:54 4:50:46

154 Pinchon Gilbert [29] les zinzins des coteaux 31 31140 V2H 08/04  17:49:59 11:49:59 4:50:51

155 Salendres Jean-Christophe [365] zinzins des coteaux 31 31140 V1H 08/04  17:50:04 11:50:04 4:50:56

156 Paolucci Magali [339]  34090 SF 08/04  17:50:07 11:50:07 4:50:59

157 Bourianne Thierry [154]  31400 V1H 08/04  17:50:14 11:50:14 4:51:06

158 Fardin Patrick [155] les guedins07 26230 V1H 08/04  17:50:20 11:50:20 4:51:12

159 Briand Jocelyn [192]  31000 SH 08/04  17:50:24 11:50:24 4:51:16

160 Guedeau Thierry [343] acp pamiers 9100 V1H 08/04  17:52:39 11:52:39 4:53:31

161 Lelievre Lohann [126]  40230 SH 08/04  17:52:48 11:52:48 4:53:40

162 Laroche Vincent [28] Baztandarrak 40230 SH 08/04  17:53:39 11:53:39 4:54:31

163 Picard Yvelise [275] Espace et Course Cébazat 63118 V2F 08/04  17:54:11 11:54:11 4:55:03

164 Picard Maurice [274] Espace et Course Cébazat 63118 V2H 08/04  17:54:14 11:54:14 4:55:06

165 Elain Philippe [281]  49170 V1H 08/04  17:54:26 11:54:26 4:55:18

166 Francastel Agnès [337]  V1F 08/04  17:56:04 11:56:04 4:56:56

167 Coinchelin Nicolas [170] Pompiers de Cognac 16710 SH 08/04  17:56:52 11:56:52 4:57:44

168 Larrochelle Jean [364]  31200 SH 08/04  17:57:15 11:57:15 4:58:07

169 Dantin Daniel [222] QUILLAN 11340 V2H 08/04  17:58:34 11:58:34 4:59:26

170 Tlemcani Hocine [33]  31600 V1H 08/04  17:59:15 11:59:15 5:00:07

171 N Diaye Pascal [127]  30390 V1H 08/04  17:59:29 11:59:29 5:00:21

172 Deilhes Fabrice [293]  31870 V1H 08/04  18:00:22 12:00:22 5:01:14

173 Griset David [241]  33300 V1H 08/04  18:00:36 12:00:36 5:01:28

174 Arasa Isabel [164] UEC TORTOSA 43500 V2F 08/04  18:00:53 12:00:53 5:01:45

175 Cottet Colette [146]  13120 V2F 08/04  18:02:09 12:02:09 5:03:01

176 Dalmasso Didier [262]  6250 V2H 08/04  18:03:18 12:03:18 5:04:10

177 Baron Ange [145]  13120 V2H 08/04  18:03:21 12:03:21 5:04:13

178 Keiser Laurent [217]  16600 V1H 08/04  18:03:29 12:03:29 5:04:21

179 Bertrand Nicolas [211]  31500 SH 08/04  18:04:52 12:04:52 5:05:44

180 Raynal Julien [13]  31100 SH 08/04  18:05:12 12:05:12 5:06:04

181 Marquier Véronique [197]  9120 SF 08/04  18:06:39 12:06:39 5:07:31

182 Clergue Jerome [198]  9120 SH 08/04  18:06:41 12:06:41 5:07:33

183 Mirande Stéphane [361]  46140 V1H 08/04  18:06:56 12:06:56 5:07:48

184 Poux Carolina [137] club pirinenc andorra AD400 SF 08/04  18:08:22 12:08:22 5:09:14

185 Camon Alexandre [169]  33430 SH 08/04  18:08:58 12:08:58 5:09:50

186 Tarazaga Teruel Jose Manuel [303] UEC Tortosa 43500 V1H 08/04  18:10:09 12:10:09 5:11:01
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187 Baroni David [218]  9300 V1H 08/04  18:14:23 12:14:23 5:15:15

188 Nouveau Pascal [302]  V1H 08/04  18:19:55 12:19:55 5:20:47

189 Madelaine Dimitri [41] athletic team spirit trail 16320 SH 08/04  18:22:16 12:22:16 5:23:08

190 Rimbault Joachim [256] Team Trail Evoissons 80290 SH 08/04  18:23:58 12:23:58 5:24:50

191 Vechart Laurent [257] TEAM TRAIL EVOISSONS 80290 V1H 08/04  18:24:01 12:24:01 5:24:53

192 Baillin Emmanuel [258] team trail evoissons 80290 V1H 08/04  18:24:03 12:24:03 5:24:55

193 Vicente Edouard [259] Team Trail Evoissons 60210 V2H 08/04  18:24:05 12:24:05 5:24:57

194 Darras Walter [260] Team Trail Evoissons 80290 V1H 08/04  18:24:08 12:24:08 5:25:00

195 Chauvet Frédéric [106]  17400 SH 08/04  18:25:28 12:25:28 5:26:20

196 Guerreiro Bruno [144]  31430 SH 08/04  18:25:30 12:25:30 5:26:22

197 Echard Xavier [156] Team Trail Touraine 37260 V1H 08/04  18:25:43 12:25:43 5:26:35

198 Garillot Xavier [284] duathlon bellegarde 30700 V1H 08/04  18:26:24 12:26:24 5:27:16

199 Leborgne Frédéric [345]  31100 SH 08/04  18:26:57 12:26:57 5:27:49

200 Bergeyre David [120]  33185 SH 08/04  18:27:19 12:27:19 5:28:11

201 Roman Antoine [371]  44000 SH 08/04  18:27:21 12:27:21 5:28:13

202 Bernier Emmanuel [138]  35230 SH 08/04  18:27:27 12:27:27 5:28:19

203 Dujour Jérôme [23] 12-14 NIORT 79410 SH 08/04  18:27:40 12:27:40 5:28:32

204 Foures Frédéric [301] Rives Tarn running 81150 V1H 08/04  18:28:17 12:28:17 5:29:09

205 Daste Dominique [172]  16290 V2H 08/04  18:31:00 12:31:00 5:31:52

206 Moyon Eric [161]  44600 V1H 08/04  18:32:21 12:32:21 5:33:13

207 Pied Didier [162] asptt niort 79230 V2H 08/04  18:32:52 12:32:52 5:33:44

208 Druelle Quentin [98]  3380 SH 08/04  18:33:13 12:33:13 5:34:05

209 Caillet Philippe [174] ACPAMIERS 9100 V1H 08/04  18:33:25 12:33:25 5:34:17

210 Ducos Gérard [225] uat triathlon 65310 V2H 08/04  18:36:09 12:36:09 5:37:01

211 Rohrer Daniel [185] JSO Marche et course 65310 V2H 08/04  18:36:12 12:36:12 5:37:04

212 Roudil Alain [350]  64800 V2H 08/04  18:37:02 12:37:02 5:37:54

213 Lenfant Jean Luc [202]  9270 V1H 08/04  18:38:23 12:38:23 5:39:15

214 Vallat Christophe [199] J S O ODOS 65310 V1H 08/04  18:39:49 12:39:49 5:40:41

215 Carrade Thierry [255]  32430 V1H 08/04  18:43:09 12:43:09 5:44:01

216 Audinet Séverine [292] Airbus running 31100 SF 08/04  18:43:42 12:43:42 5:44:34

217 Doumenc Arnaud [237]  9700 SH 08/04  18:49:36 12:49:36 5:50:28

218 Riffis William [305] Pays Basque Athletisme 64100 V1H 08/04  18:49:42 12:49:42 5:50:34

219 Le Guen Benoit [94] SCL Seiche sur le Loir / Kikourou 49280 SH 08/04  18:50:03 12:50:03 5:50:55

220 Eychenne Cédric [332]  31470 SH 08/04  18:50:32 12:50:32 5:51:24

221 Emmanuelidis Eric [131]  30900 V1H 08/04  18:52:28 12:52:28 5:53:20

222 Sauze Francis [81] Corsicapotes 79310 V2H 08/04  18:53:26 12:53:26 5:54:18

223 Bellemain Jean-Philippe [22]  3110 V1H 08/04  18:54:14 12:54:14 5:55:06

224 Hamon Jean-Marie [44]  92110 V1H 08/04  18:54:41 12:54:41 5:55:33

225 Faidy Dom [95] Corsica Potes 79410 V2H 08/04  18:54:57 12:54:57 5:55:49

226 Vigreux Renaud [240]  94220 SH 08/04  18:55:41 12:55:41 5:56:33

227 Pujol Yannick [25] spiridom pays d olmes 9300 V2H 08/04  18:58:23 12:58:23 5:59:15

228 Alary Julien [150]  13006 SH 08/04  19:01:00 13:01:00 6:01:52

229 Dommelier Thomas [141]  75004 V1H 08/04  19:02:05 13:02:05 6:02:57

230 Dommelier Henri [118]  31120 V1H 08/04  19:02:06 13:02:06 6:02:58

231 Dutertre Boris [356]  31870 V1H 08/04  19:05:19 13:05:19 6:06:11

232 Daveau David [69] T3Team 22640 SH 08/04  19:07:28 13:07:28 6:08:20

233 Le Meur Anne [64]  35410 SF 08/04  19:15:20 13:15:20 6:16:12

234 Brillet Franck [63]  35410 SH 08/04  19:15:28 13:15:28 6:16:20

235 Le Meur Bernard [62] Coureurs d Extrême 35235 V2H 08/04  19:15:31 13:15:31 6:16:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

236 Girard David [51] Duathlon Bellegarde 30127 SH 08/04  19:15:36 13:15:36 6:16:28

237 Jouarie Julien [265] Les Tontons Traileurs 78300 SH 08/04  19:16:01 13:16:01 6:16:53

238 Rousseau Laurent [312]  11320 V1H 08/04  19:16:15 13:16:15 6:17:07

239 Calmettes Pierre [57] Asptt Niort 79230 V2H 08/04  19:26:09 13:26:09 6:27:01

240 Cañardo Cervera Guillermo [321] Club Esportiu SEM 43365 SH 08/04  19:26:13 13:26:13 6:27:05

241 Hafsi Mustapha [148] spiridon club du pays d olmes 9600 V1H 08/04  19:27:46 13:27:46 6:28:38

242 Nocerino Nicolas [232] GALLY ATHLETIC CLUB 78370 SH 08/04  19:29:00 13:29:00 6:29:52

243 Saint-Genez Xavier [278]  33370 V2H 08/04  19:33:05 13:33:05 6:33:57

244 Dejean Francois [279] cyclo cluc cenon ufolep 33270 V2H 08/04  19:33:10 13:33:10 6:34:02

245 Hochart Francis [113] Astropodes 31130 V2H 08/04  19:35:40 13:35:40 6:36:32

246 Rochard Xavier [249]  49750 SH 08/04  19:35:43 13:35:43 6:36:35

247 Mazet Nicole [114] UATarbes 65690 V3F 08/04  19:42:32 13:42:32 6:43:24

248 Berthelot Francois [253] serial azimuté saintongeais 17500 V1H 08/04  19:43:56 13:43:56 6:44:48

249 Devin Cyril [132] duathlon de bellegarde 30000 V1H 08/04  19:45:18 13:45:18 6:46:10

250 Barbier Alain [189] ASPTT NIORT 79320 V2H 08/04  19:45:26 13:45:26 6:46:18

251 Prinet Ariane [82] Spiridon Périgord Pourpre 24100 V1F 08/04  19:45:32 13:45:32 6:46:24

252 Prinet Patrick [83] Spiridon Périgord Pourpre 24100 V1H 08/04  19:45:35 13:45:35 6:46:27

253 Caillet Cédric [65] TIS 31880 V1H 08/04  20:00:14 14:00:14 7:01:06

254 Bayol Serge [49]  V2H 08/04  20:00:22 14:00:22 7:01:14

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Emmanuel Amalric [248]  81570 V1H

Aziz Ayyadi [236] COSATRAIL 31380 V1H

Joan Barceló [325] OSON@CORRE 8500 V1H

Pierre Bernard [280] C-A-F de PAU 64230 V2H

Jerome Blanchet [159] TEAM TRAIL LA BURTHE 33620 SH

Marc Bonnemaison [158]  31430 SH

Daniel Cailhol [102] COSATRAIL 31810 V2H

Eric Chevrier [223]  94100 SH

Cedric Chochois [347]  64510 SH

Jacques Cros [36]  9600 V3H

Cyril Dos Santos [124] Givrés de Nay 64800 SH

Jean-Marc Duport [297]  31300 V2H

Olivier Duprat [186]  31260 SH

Dominique Fievet [67]  59110 V1H

Charlotte Flambeaux [327] ACP 31420 SF

Philippe Fourment [11]  32550 V1H

Olivier Freycenon [194] courir pour des pommes 42740 SH

Fabrice Gobert [212]  91700 SH

Joseba Gurpegi Agesta [355] SAGAIN M.T. 20494 SH

Jesús Gálvez Mora [322]  43130 V1H

Franck Jolibois [231] Team Raidlight 31450 V1H

Christophe Lambert [247]  49000 V2H

Yannick Le Caherec [362] Portet Athlétic Club 9000 SH

Daniel Le Coeur [216]  95520 V2H

Alexandre Lenté [221]  78110 SH

Guillaume Leroy [239]  13510 SH

Thierry Levasseur [187] as bazainville 78910 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pascal Maheu [357]  81290 V1H

Jean-François Malhaire [294]  92130 SH

Anthony Marchais [214]  66200 SH

Gerard Martinez Diez [163] Andorra Ultra Trail AD400 V2H

Cedric Maury [86]  65000 SH

Pascal Mer [372]  76620 SH

Alain Mialon [87] Balma/Fonsegrives 31130 V3H

Benoit Morel [366]  60580 SH

Jean Jacques Poidevin [326] US CHEMINOTS AMIENS 80160 V2H

Mathieu Robbe [93]  65200 SH

Christophe Robin [308] Athletic Club Auterivain 31190 SH

Pierre Sabatte [246]  49070 V1H

Regis Sanchez [16] spiridon club du pays d olmes 9300 V1H

Robert Sanchez [31] ACP 9100 V1H

Thibault Serre [12]  47310 V1H

Denis Stricot [45] stade montois athlétisme 40000 V1H

Pascal Tauzin [286] denis boys 33000 V2H

Louis Toledo [77] spiridonclub pays d olmes 9600 V1H

Philippe Trzan [179]  59111 V2H

Frédéric Uhl [320]  11170 SH

Iker Urizar Kortabarria [234] Erdella m.t. 48230 SH

Jimmy Vial [59]  66760 V1H

Patrick Vie [34]  31600 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Karrera Iker [1] SALOMON INTERNATIONAL TEAM 20400 SH 08/04  12:59:08 6:59:08  

2 Chorier Julien [2] Team Salomon / CMI 73160 SH 08/04  12:59:48 6:59:48 0:00:40

3 Cazajous Maxime [3] TEAM BROOKS 64800 SH 08/04  13:09:58 7:09:58 0:10:50

4 Perez Oscar [5] ALTECSPORT 22660 SH 08/04  13:10:40 7:10:40 0:11:32

5 Giguet Pascal [8] TEAM SCOTT ODLO les SAISIES 74410 V1H 08/04  13:47:25 7:47:25 0:48:17

6 Hayetine Alexandre [328]  74170 SH 08/04  13:51:44 7:51:44 0:52:36

7 Thisse Guillaume [53] portet triathlon 31860 SH 08/04  13:55:40 7:55:40 0:56:32

8 Bengoa Anza Unai [17] Urruti Sport 20829 SH 08/04  14:00:37 8:00:37 1:01:29

9 Fournier Jérome [58]  31110 SH 08/04  14:01:27 8:01:27 1:02:19

10 Martin Pascual Jordi [6] Associacio Esportiva Diedre 17530 V1H 08/04  14:01:52 8:01:52 1:02:44

11 Delikat Patrick [181]  82000 V1H 08/04  14:10:13 8:10:13 1:11:05

12 Janiaud Sebastien [304] AURILLAC TRIATHLON 15250 SH 08/04  14:17:31 8:17:31 1:18:23

13 Kervevan Patrice [271] team running intersport Vannes 56000 V2H 08/04  14:22:52 8:22:52 1:23:44

14 Gil I Ventura Bernat [344] Verticrunners 8012 SH 08/04  14:23:11 8:23:11 1:24:03

15 Lefebvre Sébastien [4] Rando Running - Salomon 91200 V1H 08/04  14:29:15 8:29:15 1:30:07

16 Aramendia Etxabarri Sergio [244] Txurregi intersport irabia 31200 SH 08/04  14:36:30 8:36:30 1:37:22

17 Massou Pascal [166] asptt agen 47470 SH 08/04  14:38:42 8:38:42 1:39:34

18 Jacquemet Dominique [153] TAILL AVENTURE 34600 V2H 08/04  14:41:54 8:41:54 1:42:46

19 Etcheverry Patrick [313] xiberotarrak 64130 SH 08/04  14:44:11 8:44:11 1:45:03

20
Nieto Ormaechea Oscar [306] APUKO IGOERA ELKARTEA

48820
V1H 08/04  14:48:32 8:48:32 1:49:24

21 Vilalta I Berengueras Salvador [215] A.E. Castellterçol 8183 SH 08/04  14:56:43 8:56:43 1:57:35

22 Armengau Fernàndez Jordi [251] Club Esquí Berguedà 8600 V1H 08/04  14:56:46 8:56:46 1:57:38

23 Moreau Thomas [19]  31320 SH 08/04  14:57:57 8:57:57 1:58:49

24 Serrero Marc [272]  24650 V1H 08/04  15:00:38 9:00:38 2:01:30

25 Bare Frederic [78]  31470 V1H 08/04  15:01:22 9:01:22 2:02:14

26 Garcia Aurélien [116]  9600 V2H 08/04  15:03:47 9:03:47 2:04:39

27 Daros Bruno [75] ASSPCUBordeaux 33490 SH 08/04  15:04:09 9:04:09 2:05:01

28 De Barros Christophe [309] LM Nature 46000 SH 08/04  15:09:50 9:09:50 2:10:42

29 Crémadès Frédéric [196]  81580 SH 08/04  15:17:02 9:17:02 2:17:54

30 Noirault Eric [73] CORSICA POTES 79410 V1H 08/04  15:17:33 9:17:33 2:18:25

31 Cere Olivier [299]  64100 SH 08/04  15:22:27 9:22:27 2:23:19

32 Bajul Xavier [307]  31560 V1H 08/04  15:25:52 9:25:52 2:26:44

33
Ganuza Beltran German [15] CCM TXURREGI INTERSPORT

IRABIA 31280
V1H 08/04  15:25:55 9:25:55 2:26:47

34 Niort Yann [333]  9200 V1H 08/04  15:30:08 9:30:08 2:31:00

35 Codina Ventura Jordi [342] mountain runners del Berguedà 8619 SH 08/04  15:30:12 9:30:12 2:31:04

36 Urzelai Bermejo Benat [7]  9300 SH 08/04  15:30:25 9:30:25 2:31:17

37 Leblanc Pascal [52]  47340 V1H 08/04  15:33:58 9:33:58 2:34:50

38 Batista Vivien [147] BREST L ATTITUDE TRAIL 29200 SH 08/04  15:34:00 9:34:00 2:34:52

39 Hayetine Denis [329]  74170 V2H 08/04  15:34:31 9:34:31 2:35:23

40 Szczesny Laurent [133] AS HSBC France 92130 V1H 08/04  15:34:54 9:34:54 2:35:46

41 Bricault Philippe [70] 1000 pattes vicquois 65500 V2H 08/04  15:35:20 9:35:20 2:36:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Vidotto Frederic [184] les rapid eaux 24130 SH 08/04  15:37:17 9:37:17 2:38:09

43 Dubos David [26] CONSEIL GENERAL 33 - COURAPIEDS 33560 SH 08/04  15:39:24 9:39:24 2:40:16

44 Barc Hervé [282]  81120 V1H 08/04  15:40:03 9:40:03 2:40:55

45 Kerisoret David [60]  31220 SH 08/04  15:40:19 9:40:19 2:41:11

46 Gay André [130] LAS GROULOS LONGAGNOS 31340 V1H 08/04  15:41:33 9:41:33 2:42:25

47 Cazalet Frédéric [35] Vélo Club Pau Béarn les Izards 64160 SH 08/04  15:51:39 9:51:39 2:52:31

48 Lambert Christian [84] foulée des 3 quilles-QUILLAN 11190 V1H 08/04  15:51:53 9:51:53 2:52:45

49 Rodriguez Christophe [119]  9500 SH 08/04  15:53:19 9:53:19 2:54:11

50 Antignac Sam [311] Mauriac Sport Nature 15200 SH 08/04  15:53:56 9:53:56 2:54:48

51 Balahachi Rafion [180] leyrenneac spiridon limousin 27100 SH 08/04  15:55:20 9:55:20 2:56:12

52 Suilhard Thierry [39] spiridon club du pays d olmes 9300 V2H 08/04  15:56:58 9:56:58 2:57:50

53 Hoyer Michael [319] spiridon pays d olmes 9300 V1H 08/04  15:58:05 9:58:05 2:58:57

54
Abellaneda Jerome [367] SPIRIDON CLUB DU PAYS D OLMES

9300
SH 08/04  15:58:36 9:58:36 2:59:28

55 Goudeau Nicolas [182] 12-14 niort 79410 V1H 08/04  16:00:36 10:00:36 3:01:28

56 Bastide Franck [205]  64100 SH 08/04  16:01:42 10:01:42 3:02:34

57 Bodereau John [298]  9600 SH 08/04  16:04:42 10:04:42 3:05:34

58 Menant Christophe [252] IBM La Gaude - Everest En Sable 6480 V1H 08/04  16:06:50 10:06:50 3:07:42

59 Capdeville Serge [43] baztandarrak 64250 V1H 08/04  16:09:25 10:09:25 3:10:17

60 Verger Jérôme [324] Limoux Triathlon Club 11150 SH 08/04  16:10:40 10:10:40 3:11:32

61 Vercellone Bernard [46]  81600 V1H 08/04  16:14:55 10:14:55 3:15:47

62 Goulmot Sébastien [238] NATURE O PATTES 46000 V1H 08/04  16:17:51 10:17:51 3:18:43

63 Solle Patrick [103]  31210 V1H 08/04  16:20:17 10:20:17 3:21:09

64 Come Thierry [42] ACP 9100 V1H 08/04  16:21:42 10:21:42 3:22:34

65 Reverte Serge [108]  34070 V2H 08/04  16:23:33 10:23:33 3:24:25

66 Ithurria Jean Francois [300] BAZTANDARRAK 64780 V1H 08/04  16:29:05 10:29:05 3:29:57

67 Da Silva Jean-Claude [229] Continental 31500 SH 08/04  16:30:02 10:30:02 3:30:54

68 Gatard Fabrice [74] asptt moncoutant 79320 V1H 08/04  16:30:16 10:30:16 3:31:08

69 Caux Philippe [139]  9300 SH 08/04  16:31:09 10:31:09 3:32:01

70 Benguella Nour-Eddine [287] DENIS BOYS - AVIA CLUB 33000 V1H 08/04  16:31:14 10:31:14 3:32:06

71 Gatard Simon [107] asptt niort moncoutant 79440 V1H 08/04  16:32:10 10:32:10 3:33:02

72 Cessac Laurent [143] ACJ Chanteix 19410 V1H 08/04  16:33:01 10:33:01 3:33:53

73 Miquel Jean Pierre [72] acp 9100 V1H 08/04  16:33:37 10:33:37 3:34:29

74 Darriere Emmanuel [352] Orteil en pointe 31700 V1H 08/04  16:35:41 10:35:41 3:36:33

75 Alias Wilfrid [291] Airbus Running 31470 V1H 08/04  16:35:44 10:35:44 3:36:36

76 Macari Samuel [152]  32600 V1H 08/04  16:36:49 10:36:49 3:37:41

77 Carriere Tony [277]  81290 SH 08/04  16:36:59 10:36:59 3:37:51

78 Kirren Patrice [54] CAV 33140 V2H 08/04  16:37:03 10:37:03 3:37:55

79 Soler Segú Gerard [353] AE Diedre 8006 SH 08/04  16:37:33 10:37:33 3:38:25

80 Lavie Jean-Marc [348] ass trail et raid aventure 64300 V2H 08/04  16:39:54 10:39:54 3:40:46

81 Ablain Michael [47]  82370 SH 08/04  16:44:56 10:44:56 3:45:48

82 Desrozier Philippe [92] Spiridon périgord pourpre 24100 V2H 08/04  16:45:22 10:45:22 3:46:14

83 Boesch Pascal [56]  33400 V1H 08/04  16:45:49 10:45:49 3:46:41

84 Delage Bruno [66] association runing sainte-soule 17540 V1H 08/04  16:48:29 10:48:29 3:49:21

85 Estorach Fatsini Paco [151] UEC Tortosa 43500 V1H 08/04  16:48:31 10:48:31 3:49:23

86 Sayerce Pon Jean [210]  64400 V2H 08/04  16:48:43 10:48:43 3:49:35

87 Faucher Cyril [14] Les Barjots des Cotos 33100 V1H 08/04  16:48:47 10:48:47 3:49:39

88
Bonhomme Thierry [90] SPIRIDON PERIGORD POURPRE

24520
V1H 08/04  16:49:03 10:49:03 3:49:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89 Ferrer Pérez Francesc [20] A.E.MATXACUCA 8788 SH 08/04  16:51:00 10:51:00 3:51:52

90 Prosdocimi Eric [61] athletic club auterivain 31190 V1H 08/04  16:51:04 10:51:04 3:51:56

91 Giordan Laurent [38]  31470 V1H 08/04  16:52:16 10:52:16 3:53:08

92 Maidon Franck [129]  44860 V1H 08/04  16:53:12 10:53:12 3:54:04

93 Calle Cruz Angel [268] TIERRA TRAGAME 28035 SH 08/04  16:57:29 10:57:29 3:58:21

94 Bouzin Cédric [204]  86240 SH 08/04  17:03:43 11:03:43 4:04:35

95 Vilaredes Solé Jordi [266] A. E. RUNNERS BERGUEDÀ 8610 SH 08/04  17:03:51 11:03:51 4:04:43

96 Bely Manuel [100]  85110 SH 08/04  17:05:03 11:05:03 4:05:55

97 Payan Gerald [125] les guedins 07 84820 SH 08/04  17:08:07 11:08:07 4:08:59

98 Falchi Dominique [110]  32410 V1H 08/04  17:11:06 11:11:06 4:11:58

99 Degeilh Arnaud [285]  9200 SH 08/04  17:11:28 11:11:28 4:12:20

100 Chavanel Jean-Luc [191]  69008 V1H 08/04  17:12:02 11:12:02 4:12:54

101 Biteau Cyril [178]  79270 SH 08/04  17:12:06 11:12:06 4:12:58

102 Basty Alain [235] ASPTT TOULOUSE 31700 V2H 08/04  17:15:14 11:15:14 4:16:06

103 Dumas Michel [121] MCP NTA 9270 V1H 08/04  17:15:50 11:15:50 4:16:42

104 Ferry Jean-Noel [358]  64110 V1H 08/04  17:17:50 11:17:50 4:18:42

105 Goncalves Christian [349]  9400 V2H 08/04  17:18:17 11:18:17 4:19:09

106 Chochois Gabriel [346] Bordeaux Athlé 33360 SH 08/04  17:18:55 11:18:55 4:19:47

107 Cases Tartera Josep [112] - AD500 SH 08/04  17:20:19 11:20:19 4:21:11

108 Duedra Marc [135]  AD400 SH 08/04  17:20:24 11:20:24 4:21:16

109 Babin Stéphane [209]  12120 SH 08/04  17:23:13 11:23:13 4:24:05

110 Moriones Manuel [360]  33370 V2H 08/04  17:23:50 11:23:50 4:24:42

111 Ausset Philippe [175]  31600 V1H 08/04  17:27:32 11:27:32 4:28:24

112 Balao Jean Noel [18] SAUVAGNON64 64230 V1H 08/04  17:27:57 11:27:57 4:28:49

113 Vieira Pascal [224] Barjots des cotos 33420 V1H 08/04  17:29:45 11:29:45 4:30:37

114 Vignau Herve [233]  9000 V1H 08/04  17:30:51 11:30:51 4:31:43

115 Quesada Harry [276] LM nature 46230 SH 08/04  17:31:02 11:31:02 4:31:54

116 Casas Coromina Joan [368] centre excta olot 17800 V1H 08/04  17:31:21 11:31:21 4:32:13

117 Terricabras Marti Enric [370] OBRINT TRAÇA 43152 SH 08/04  17:31:24 11:31:24 4:32:16

118 Bonneu Herve [310]  31270 V1H 08/04  17:31:32 11:31:32 4:32:24

119 Pedro Eric [99] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 SH 08/04  17:32:52 11:32:52 4:33:44

120 Parisaux Pierre [105]  31650 V1H 08/04  17:36:02 11:36:02 4:36:54

121 Bonnemaison Guillaume [76]  31430 SH 08/04  17:36:07 11:36:07 4:36:59

122 Daubin Xavier [71]  11400 V2H 08/04  17:36:13 11:36:13 4:37:05

123 Tupin Manu [254] Portet Athletic Club 31400 V1H 08/04  17:36:18 11:36:18 4:37:10

124 De La Rosa Samuel [167]  66120 V1H 08/04  17:36:41 11:36:41 4:37:33

125 Maly Cedric [142] XIBEROTARRAK 64470 SH 08/04  17:36:44 11:36:44 4:37:36

126 Lozano Christophe [97]  31560 V1H 08/04  17:36:51 11:36:51 4:37:43

127 Savoldelli Stéphane [250]  31400 SH 08/04  17:37:17 11:37:17 4:38:09

128 Dussau Didier [55]  31620 V1H 08/04  17:37:44 11:37:44 4:38:36

129 Bertrand Thibaut [79] aviron bayonnais 64100 SH 08/04  17:38:07 11:38:07 4:38:59

130 Ponchon Benoît [193]  13280 V1H 08/04  17:38:20 11:38:20 4:39:12

131 Sanchez Jérôme [176] Les Arpentayres 9120 V1H 08/04  17:38:38 11:38:38 4:39:30

132 Verhaeghe Bruno [289] CPL PRIMAUBE 81150 V1H 08/04  17:44:16 11:44:16 4:45:08

133 Pionneau Eric [213] AVF Fondettes 37230 V1H 08/04  17:45:34 11:45:34 4:46:26

134 Ajorque Pascal [177]  79270 SH 08/04  17:45:49 11:45:49 4:46:41

135 Ferre Michel [123]  31000 V2H 08/04  17:45:55 11:45:55 4:46:47

136 Laurent Eric [270]  16120 V1H 08/04  17:46:32 11:46:32 4:47:24

137 Goncalves Alain [173]  9310 V1H 08/04  17:47:42 11:47:42 4:48:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

138 Pauliac Frederic [134] ca plassac 16730 V1H 08/04  17:47:56 11:47:56 4:48:48

139 Cabrera Frederic [207]  66170 SH 08/04  17:49:41 11:49:41 4:50:33

140 Marsero Christophe [128] Traileurs d Oc 11590 V1H 08/04  17:49:47 11:49:47 4:50:39

141 Schmitt Bertrand [157]  57000 SH 08/04  17:49:54 11:49:54 4:50:46

142 Pinchon Gilbert [29] les zinzins des coteaux 31 31140 V2H 08/04  17:49:59 11:49:59 4:50:51

143 Salendres Jean-Christophe [365] zinzins des coteaux 31 31140 V1H 08/04  17:50:04 11:50:04 4:50:56

144 Bourianne Thierry [154]  31400 V1H 08/04  17:50:14 11:50:14 4:51:06

145 Fardin Patrick [155] les guedins07 26230 V1H 08/04  17:50:20 11:50:20 4:51:12

146 Briand Jocelyn [192]  31000 SH 08/04  17:50:24 11:50:24 4:51:16

147 Guedeau Thierry [343] acp pamiers 9100 V1H 08/04  17:52:39 11:52:39 4:53:31

148 Lelievre Lohann [126]  40230 SH 08/04  17:52:48 11:52:48 4:53:40

149 Laroche Vincent [28] Baztandarrak 40230 SH 08/04  17:53:39 11:53:39 4:54:31

150 Picard Maurice [274] Espace et Course Cébazat 63118 V2H 08/04  17:54:14 11:54:14 4:55:06

151 Elain Philippe [281]  49170 V1H 08/04  17:54:26 11:54:26 4:55:18

152 Coinchelin Nicolas [170] Pompiers de Cognac 16710 SH 08/04  17:56:52 11:56:52 4:57:44

153 Larrochelle Jean [364]  31200 SH 08/04  17:57:15 11:57:15 4:58:07

154 Dantin Daniel [222] QUILLAN 11340 V2H 08/04  17:58:34 11:58:34 4:59:26

155 Tlemcani Hocine [33]  31600 V1H 08/04  17:59:15 11:59:15 5:00:07

156 N Diaye Pascal [127]  30390 V1H 08/04  17:59:29 11:59:29 5:00:21

157 Deilhes Fabrice [293]  31870 V1H 08/04  18:00:22 12:00:22 5:01:14

158 Griset David [241]  33300 V1H 08/04  18:00:36 12:00:36 5:01:28

159 Dalmasso Didier [262]  6250 V2H 08/04  18:03:18 12:03:18 5:04:10

160 Baron Ange [145]  13120 V2H 08/04  18:03:21 12:03:21 5:04:13

161 Keiser Laurent [217]  16600 V1H 08/04  18:03:29 12:03:29 5:04:21

162 Bertrand Nicolas [211]  31500 SH 08/04  18:04:52 12:04:52 5:05:44

163 Raynal Julien [13]  31100 SH 08/04  18:05:12 12:05:12 5:06:04

164 Clergue Jerome [198]  9120 SH 08/04  18:06:41 12:06:41 5:07:33

165 Mirande Stéphane [361]  46140 V1H 08/04  18:06:56 12:06:56 5:07:48

166 Camon Alexandre [169]  33430 SH 08/04  18:08:58 12:08:58 5:09:50

167 Tarazaga Teruel Jose Manuel [303] UEC Tortosa 43500 V1H 08/04  18:10:09 12:10:09 5:11:01

168 Baroni David [218]  9300 V1H 08/04  18:14:23 12:14:23 5:15:15

169 Nouveau Pascal [302]  V1H 08/04  18:19:55 12:19:55 5:20:47

170 Madelaine Dimitri [41] athletic team spirit trail 16320 SH 08/04  18:22:16 12:22:16 5:23:08

171 Rimbault Joachim [256] Team Trail Evoissons 80290 SH 08/04  18:23:58 12:23:58 5:24:50

172 Vechart Laurent [257] TEAM TRAIL EVOISSONS 80290 V1H 08/04  18:24:01 12:24:01 5:24:53

173 Baillin Emmanuel [258] team trail evoissons 80290 V1H 08/04  18:24:03 12:24:03 5:24:55

174 Vicente Edouard [259] Team Trail Evoissons 60210 V2H 08/04  18:24:05 12:24:05 5:24:57

175 Darras Walter [260] Team Trail Evoissons 80290 V1H 08/04  18:24:08 12:24:08 5:25:00

176 Chauvet Frédéric [106]  17400 SH 08/04  18:25:28 12:25:28 5:26:20

177 Guerreiro Bruno [144]  31430 SH 08/04  18:25:30 12:25:30 5:26:22

178 Echard Xavier [156] Team Trail Touraine 37260 V1H 08/04  18:25:43 12:25:43 5:26:35

179 Garillot Xavier [284] duathlon bellegarde 30700 V1H 08/04  18:26:24 12:26:24 5:27:16

180 Leborgne Frédéric [345]  31100 SH 08/04  18:26:57 12:26:57 5:27:49

181 Bergeyre David [120]  33185 SH 08/04  18:27:19 12:27:19 5:28:11

182 Roman Antoine [371]  44000 SH 08/04  18:27:21 12:27:21 5:28:13

183 Bernier Emmanuel [138]  35230 SH 08/04  18:27:27 12:27:27 5:28:19

184 Dujour Jérôme [23] 12-14 NIORT 79410 SH 08/04  18:27:40 12:27:40 5:28:32

185 Foures Frédéric [301] Rives Tarn running 81150 V1H 08/04  18:28:17 12:28:17 5:29:09

186 Daste Dominique [172]  16290 V2H 08/04  18:31:00 12:31:00 5:31:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

187 Moyon Eric [161]  44600 V1H 08/04  18:32:21 12:32:21 5:33:13

188 Pied Didier [162] asptt niort 79230 V2H 08/04  18:32:52 12:32:52 5:33:44

189 Druelle Quentin [98]  3380 SH 08/04  18:33:13 12:33:13 5:34:05

190 Caillet Philippe [174] ACPAMIERS 9100 V1H 08/04  18:33:25 12:33:25 5:34:17

191 Ducos Gérard [225] uat triathlon 65310 V2H 08/04  18:36:09 12:36:09 5:37:01

192 Rohrer Daniel [185] JSO Marche et course 65310 V2H 08/04  18:36:12 12:36:12 5:37:04

193 Roudil Alain [350]  64800 V2H 08/04  18:37:02 12:37:02 5:37:54

194 Lenfant Jean Luc [202]  9270 V1H 08/04  18:38:23 12:38:23 5:39:15

195 Vallat Christophe [199] J S O ODOS 65310 V1H 08/04  18:39:49 12:39:49 5:40:41

196 Carrade Thierry [255]  32430 V1H 08/04  18:43:09 12:43:09 5:44:01

197 Doumenc Arnaud [237]  9700 SH 08/04  18:49:36 12:49:36 5:50:28

198 Riffis William [305] Pays Basque Athletisme 64100 V1H 08/04  18:49:42 12:49:42 5:50:34

199 Le Guen Benoit [94] SCL Seiche sur le Loir / Kikourou 49280 SH 08/04  18:50:03 12:50:03 5:50:55

200 Eychenne Cédric [332]  31470 SH 08/04  18:50:32 12:50:32 5:51:24

201 Emmanuelidis Eric [131]  30900 V1H 08/04  18:52:28 12:52:28 5:53:20

202 Sauze Francis [81] Corsicapotes 79310 V2H 08/04  18:53:26 12:53:26 5:54:18

203 Bellemain Jean-Philippe [22]  3110 V1H 08/04  18:54:14 12:54:14 5:55:06

204 Hamon Jean-Marie [44]  92110 V1H 08/04  18:54:41 12:54:41 5:55:33

205 Faidy Dom [95] Corsica Potes 79410 V2H 08/04  18:54:57 12:54:57 5:55:49

206 Vigreux Renaud [240]  94220 SH 08/04  18:55:41 12:55:41 5:56:33

207 Pujol Yannick [25] spiridom pays d olmes 9300 V2H 08/04  18:58:23 12:58:23 5:59:15

208 Alary Julien [150]  13006 SH 08/04  19:01:00 13:01:00 6:01:52

209 Dommelier Thomas [141]  75004 V1H 08/04  19:02:05 13:02:05 6:02:57

210 Dommelier Henri [118]  31120 V1H 08/04  19:02:06 13:02:06 6:02:58

211 Dutertre Boris [356]  31870 V1H 08/04  19:05:19 13:05:19 6:06:11

212 Daveau David [69] T3Team 22640 SH 08/04  19:07:28 13:07:28 6:08:20

213 Brillet Franck [63]  35410 SH 08/04  19:15:28 13:15:28 6:16:20

214 Le Meur Bernard [62] Coureurs d Extrême 35235 V2H 08/04  19:15:31 13:15:31 6:16:23

215 Girard David [51] Duathlon Bellegarde 30127 SH 08/04  19:15:36 13:15:36 6:16:28

216 Jouarie Julien [265] Les Tontons Traileurs 78300 SH 08/04  19:16:01 13:16:01 6:16:53

217 Rousseau Laurent [312]  11320 V1H 08/04  19:16:15 13:16:15 6:17:07

218 Calmettes Pierre [57] Asptt Niort 79230 V2H 08/04  19:26:09 13:26:09 6:27:01

219 Cañardo Cervera Guillermo [321] Club Esportiu SEM 43365 SH 08/04  19:26:13 13:26:13 6:27:05

220 Hafsi Mustapha [148] spiridon club du pays d olmes 9600 V1H 08/04  19:27:46 13:27:46 6:28:38

221 Nocerino Nicolas [232] GALLY ATHLETIC CLUB 78370 SH 08/04  19:29:00 13:29:00 6:29:52

222 Saint-Genez Xavier [278]  33370 V2H 08/04  19:33:05 13:33:05 6:33:57

223 Dejean Francois [279] cyclo cluc cenon ufolep 33270 V2H 08/04  19:33:10 13:33:10 6:34:02

224 Hochart Francis [113] Astropodes 31130 V2H 08/04  19:35:40 13:35:40 6:36:32

225 Rochard Xavier [249]  49750 SH 08/04  19:35:43 13:35:43 6:36:35

226 Berthelot Francois [253] serial azimuté saintongeais 17500 V1H 08/04  19:43:56 13:43:56 6:44:48

227 Devin Cyril [132] duathlon de bellegarde 30000 V1H 08/04  19:45:18 13:45:18 6:46:10

228 Barbier Alain [189] ASPTT NIORT 79320 V2H 08/04  19:45:26 13:45:26 6:46:18

229 Prinet Patrick [83] Spiridon Périgord Pourpre 24100 V1H 08/04  19:45:35 13:45:35 6:46:27

230 Caillet Cédric [65] TIS 31880 V1H 08/04  20:00:14 14:00:14 7:01:06

231 Bayol Serge [49]  V2H 08/04  20:00:22 14:00:22 7:01:14
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chastel Véro [351]  12400 V1F 08/04  14:42:20 8:42:20  

2 Iruretagoyena Otegui Leire [330] oargi 20810 V1F 08/04  14:44:07 8:44:07 0:01:47

3 Grajera Jorba Monica [354] SAGAIN M.T. 20494 SF 08/04  15:44:04 9:44:04 1:01:44

4 Forn Munne Teresa [288] DIEDRE 8243 V2F 08/04  15:59:10 9:59:10 1:16:50

5 Bernard Villain Sylvie [30]  17139 V1F 08/04  16:03:23 10:03:23 1:21:03

6 Cleret Liliane [219] TEAM BROOKS 42400 SF 08/04  16:23:10 10:23:10 1:40:50

7 Morisseau Florence [188]  79400 SF 08/04  16:33:32 10:33:32 1:51:12

8 Sagot Marianne [290] ATHLE 632/AIRBUS RUNNING 31170 SF 08/04  16:35:38 10:35:38 1:53:18

9 Manko Olga [359]  8 SF 08/04  16:37:36 10:37:36 1:55:16

10 Sistere Llop Montserrat [369] centre excta olot 17800 V1F 08/04  17:31:17 11:31:17 2:48:57

11 Ezpeleta Iturbe Leire [68] Besaide 20500 SF 08/04  17:32:46 11:32:46 2:50:26

12 Guillemer Fabienne [373] athletic baie des ebihens 22770 V1F 08/04  17:49:09 11:49:09 3:06:49

13 Paolucci Magali [339]  34090 SF 08/04  17:50:07 11:50:07 3:07:47

14 Picard Yvelise [275] Espace et Course Cébazat 63118 V2F 08/04  17:54:11 11:54:11 3:11:51

15 Francastel Agnès [337]  V1F 08/04  17:56:04 11:56:04 3:13:44

16 Arasa Isabel [164] UEC TORTOSA 43500 V2F 08/04  18:00:53 12:00:53 3:18:33

17 Cottet Colette [146]  13120 V2F 08/04  18:02:09 12:02:09 3:19:49

18 Marquier Véronique [197]  9120 SF 08/04  18:06:39 12:06:39 3:24:19

19 Poux Carolina [137] club pirinenc andorra AD400 SF 08/04  18:08:22 12:08:22 3:26:02

20 Audinet Séverine [292] Airbus running 31100 SF 08/04  18:43:42 12:43:42 4:01:22

21 Le Meur Anne [64]  35410 SF 08/04  19:15:20 13:15:20 4:33:00

22 Mazet Nicole [114] UATarbes 65690 V3F 08/04  19:42:32 13:42:32 5:00:12

23 Prinet Ariane [82] Spiridon Périgord Pourpre 24100 V1F 08/04  19:45:32 13:45:32 5:03:12
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Classement SF

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Grajera Jorba Monica [354] SAGAIN M.T. 20494 SF 08/04  15:44:04 9:44:04  

2 Cleret Liliane [219] TEAM BROOKS 42400 SF 08/04  16:23:10 10:23:10 0:39:06

3 Morisseau Florence [188]  79400 SF 08/04  16:33:32 10:33:32 0:49:28

4 Sagot Marianne [290] ATHLE 632/AIRBUS RUNNING 31170 SF 08/04  16:35:38 10:35:38 0:51:34

5 Manko Olga [359]  8 SF 08/04  16:37:36 10:37:36 0:53:32

6 Ezpeleta Iturbe Leire [68] Besaide 20500 SF 08/04  17:32:46 11:32:46 1:48:42

7 Paolucci Magali [339]  34090 SF 08/04  17:50:07 11:50:07 2:06:03

8 Marquier Véronique [197]  9120 SF 08/04  18:06:39 12:06:39 2:22:35

9 Poux Carolina [137] club pirinenc andorra AD400 SF 08/04  18:08:22 12:08:22 2:24:18

10 Audinet Séverine [292] Airbus running 31100 SF 08/04  18:43:42 12:43:42 2:59:38

11 Le Meur Anne [64]  35410 SF 08/04  19:15:20 13:15:20 3:31:16

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Charlotte Flambeaux [327] ACP 31420 SF
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Classement SH

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Karrera Iker [1] SALOMON INTERNATIONAL TEAM 20400 SH 08/04  12:59:08 6:59:08  

2 Chorier Julien [2] Team Salomon / CMI 73160 SH 08/04  12:59:48 6:59:48 0:00:40

3 Cazajous Maxime [3] TEAM BROOKS 64800 SH 08/04  13:09:58 7:09:58 0:10:50

4 Perez Oscar [5] ALTECSPORT 22660 SH 08/04  13:10:40 7:10:40 0:11:32

5 Hayetine Alexandre [328]  74170 SH 08/04  13:51:44 7:51:44 0:52:36

6 Thisse Guillaume [53] portet triathlon 31860 SH 08/04  13:55:40 7:55:40 0:56:32

7 Bengoa Anza Unai [17] Urruti Sport 20829 SH 08/04  14:00:37 8:00:37 1:01:29

8 Fournier Jérome [58]  31110 SH 08/04  14:01:27 8:01:27 1:02:19

9 Janiaud Sebastien [304] AURILLAC TRIATHLON 15250 SH 08/04  14:17:31 8:17:31 1:18:23

10 Gil I Ventura Bernat [344] Verticrunners 8012 SH 08/04  14:23:11 8:23:11 1:24:03

11 Aramendia Etxabarri Sergio [244] Txurregi intersport irabia 31200 SH 08/04  14:36:30 8:36:30 1:37:22

12 Massou Pascal [166] asptt agen 47470 SH 08/04  14:38:42 8:38:42 1:39:34

13 Etcheverry Patrick [313] xiberotarrak 64130 SH 08/04  14:44:11 8:44:11 1:45:03

14 Vilalta I Berengueras Salvador [215] A.E. Castellterçol 8183 SH 08/04  14:56:43 8:56:43 1:57:35

15 Moreau Thomas [19]  31320 SH 08/04  14:57:57 8:57:57 1:58:49

16 Daros Bruno [75] ASSPCUBordeaux 33490 SH 08/04  15:04:09 9:04:09 2:05:01

17 De Barros Christophe [309] LM Nature 46000 SH 08/04  15:09:50 9:09:50 2:10:42

18 Crémadès Frédéric [196]  81580 SH 08/04  15:17:02 9:17:02 2:17:54

19 Cere Olivier [299]  64100 SH 08/04  15:22:27 9:22:27 2:23:19

20 Codina Ventura Jordi [342] mountain runners del Berguedà 8619 SH 08/04  15:30:12 9:30:12 2:31:04

21 Urzelai Bermejo Benat [7]  9300 SH 08/04  15:30:25 9:30:25 2:31:17

22 Batista Vivien [147] BREST L ATTITUDE TRAIL 29200 SH 08/04  15:34:00 9:34:00 2:34:52

23 Vidotto Frederic [184] les rapid eaux 24130 SH 08/04  15:37:17 9:37:17 2:38:09

24 Dubos David [26] CONSEIL GENERAL 33 - COURAPIEDS 33560 SH 08/04  15:39:24 9:39:24 2:40:16

25 Kerisoret David [60]  31220 SH 08/04  15:40:19 9:40:19 2:41:11

26 Cazalet Frédéric [35] Vélo Club Pau Béarn les Izards 64160 SH 08/04  15:51:39 9:51:39 2:52:31

27 Rodriguez Christophe [119]  9500 SH 08/04  15:53:19 9:53:19 2:54:11

28 Antignac Sam [311] Mauriac Sport Nature 15200 SH 08/04  15:53:56 9:53:56 2:54:48

29 Balahachi Rafion [180] leyrenneac spiridon limousin 27100 SH 08/04  15:55:20 9:55:20 2:56:12

30
Abellaneda Jerome [367] SPIRIDON CLUB DU PAYS D OLMES

9300
SH 08/04  15:58:36 9:58:36 2:59:28

31 Bastide Franck [205]  64100 SH 08/04  16:01:42 10:01:42 3:02:34

32 Bodereau John [298]  9600 SH 08/04  16:04:42 10:04:42 3:05:34

33 Verger Jérôme [324] Limoux Triathlon Club 11150 SH 08/04  16:10:40 10:10:40 3:11:32

34 Da Silva Jean-Claude [229] Continental 31500 SH 08/04  16:30:02 10:30:02 3:30:54

35 Caux Philippe [139]  9300 SH 08/04  16:31:09 10:31:09 3:32:01

36 Carriere Tony [277]  81290 SH 08/04  16:36:59 10:36:59 3:37:51

37 Soler Segú Gerard [353] AE Diedre 8006 SH 08/04  16:37:33 10:37:33 3:38:25

38 Ablain Michael [47]  82370 SH 08/04  16:44:56 10:44:56 3:45:48

39 Ferrer Pérez Francesc [20] A.E.MATXACUCA 8788 SH 08/04  16:51:00 10:51:00 3:51:52

40 Calle Cruz Angel [268] TIERRA TRAGAME 28035 SH 08/04  16:57:29 10:57:29 3:58:21

41 Bouzin Cédric [204]  86240 SH 08/04  17:03:43 11:03:43 4:04:35

42 Vilaredes Solé Jordi [266] A. E. RUNNERS BERGUEDÀ 8610 SH 08/04  17:03:51 11:03:51 4:04:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Bely Manuel [100]  85110 SH 08/04  17:05:03 11:05:03 4:05:55

44 Payan Gerald [125] les guedins 07 84820 SH 08/04  17:08:07 11:08:07 4:08:59

45 Degeilh Arnaud [285]  9200 SH 08/04  17:11:28 11:11:28 4:12:20

46 Biteau Cyril [178]  79270 SH 08/04  17:12:06 11:12:06 4:12:58

47 Chochois Gabriel [346] Bordeaux Athlé 33360 SH 08/04  17:18:55 11:18:55 4:19:47

48 Cases Tartera Josep [112] - AD500 SH 08/04  17:20:19 11:20:19 4:21:11

49 Duedra Marc [135]  AD400 SH 08/04  17:20:24 11:20:24 4:21:16

50 Babin Stéphane [209]  12120 SH 08/04  17:23:13 11:23:13 4:24:05

51 Quesada Harry [276] LM nature 46230 SH 08/04  17:31:02 11:31:02 4:31:54

52 Terricabras Marti Enric [370] OBRINT TRAÇA 43152 SH 08/04  17:31:24 11:31:24 4:32:16

53 Pedro Eric [99] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 SH 08/04  17:32:52 11:32:52 4:33:44

54 Bonnemaison Guillaume [76]  31430 SH 08/04  17:36:07 11:36:07 4:36:59

55 Maly Cedric [142] XIBEROTARRAK 64470 SH 08/04  17:36:44 11:36:44 4:37:36

56 Savoldelli Stéphane [250]  31400 SH 08/04  17:37:17 11:37:17 4:38:09

57 Bertrand Thibaut [79] aviron bayonnais 64100 SH 08/04  17:38:07 11:38:07 4:38:59

58 Ajorque Pascal [177]  79270 SH 08/04  17:45:49 11:45:49 4:46:41

59 Cabrera Frederic [207]  66170 SH 08/04  17:49:41 11:49:41 4:50:33

60 Schmitt Bertrand [157]  57000 SH 08/04  17:49:54 11:49:54 4:50:46

61 Briand Jocelyn [192]  31000 SH 08/04  17:50:24 11:50:24 4:51:16

62 Lelievre Lohann [126]  40230 SH 08/04  17:52:48 11:52:48 4:53:40

63 Laroche Vincent [28] Baztandarrak 40230 SH 08/04  17:53:39 11:53:39 4:54:31

64 Coinchelin Nicolas [170] Pompiers de Cognac 16710 SH 08/04  17:56:52 11:56:52 4:57:44

65 Larrochelle Jean [364]  31200 SH 08/04  17:57:15 11:57:15 4:58:07

66 Bertrand Nicolas [211]  31500 SH 08/04  18:04:52 12:04:52 5:05:44

67 Raynal Julien [13]  31100 SH 08/04  18:05:12 12:05:12 5:06:04

68 Clergue Jerome [198]  9120 SH 08/04  18:06:41 12:06:41 5:07:33

69 Camon Alexandre [169]  33430 SH 08/04  18:08:58 12:08:58 5:09:50

70 Madelaine Dimitri [41] athletic team spirit trail 16320 SH 08/04  18:22:16 12:22:16 5:23:08

71 Rimbault Joachim [256] Team Trail Evoissons 80290 SH 08/04  18:23:58 12:23:58 5:24:50

72 Chauvet Frédéric [106]  17400 SH 08/04  18:25:28 12:25:28 5:26:20

73 Guerreiro Bruno [144]  31430 SH 08/04  18:25:30 12:25:30 5:26:22

74 Leborgne Frédéric [345]  31100 SH 08/04  18:26:57 12:26:57 5:27:49

75 Bergeyre David [120]  33185 SH 08/04  18:27:19 12:27:19 5:28:11

76 Roman Antoine [371]  44000 SH 08/04  18:27:21 12:27:21 5:28:13

77 Bernier Emmanuel [138]  35230 SH 08/04  18:27:27 12:27:27 5:28:19

78 Dujour Jérôme [23] 12-14 NIORT 79410 SH 08/04  18:27:40 12:27:40 5:28:32

79 Druelle Quentin [98]  3380 SH 08/04  18:33:13 12:33:13 5:34:05

80 Doumenc Arnaud [237]  9700 SH 08/04  18:49:36 12:49:36 5:50:28

81 Le Guen Benoit [94] SCL Seiche sur le Loir / Kikourou 49280 SH 08/04  18:50:03 12:50:03 5:50:55

82 Eychenne Cédric [332]  31470 SH 08/04  18:50:32 12:50:32 5:51:24

83 Vigreux Renaud [240]  94220 SH 08/04  18:55:41 12:55:41 5:56:33

84 Alary Julien [150]  13006 SH 08/04  19:01:00 13:01:00 6:01:52

85 Daveau David [69] T3Team 22640 SH 08/04  19:07:28 13:07:28 6:08:20

86 Brillet Franck [63]  35410 SH 08/04  19:15:28 13:15:28 6:16:20

87 Girard David [51] Duathlon Bellegarde 30127 SH 08/04  19:15:36 13:15:36 6:16:28

88 Jouarie Julien [265] Les Tontons Traileurs 78300 SH 08/04  19:16:01 13:16:01 6:16:53

89 Cañardo Cervera Guillermo [321] Club Esportiu SEM 43365 SH 08/04  19:26:13 13:26:13 6:27:05

90 Nocerino Nicolas [232] GALLY ATHLETIC CLUB 78370 SH 08/04  19:29:00 13:29:00 6:29:52

91 Rochard Xavier [249]  49750 SH 08/04  19:35:43 13:35:43 6:36:35
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Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jerome Blanchet [159] TEAM TRAIL LA BURTHE 33620 SH

Marc Bonnemaison [158]  31430 SH

Eric Chevrier [223]  94100 SH

Cedric Chochois [347]  64510 SH

Cyril Dos Santos [124] Givrés de Nay 64800 SH

Olivier Duprat [186]  31260 SH

Olivier Freycenon [194] courir pour des pommes 42740 SH

Fabrice Gobert [212]  91700 SH

Joseba Gurpegi Agesta [355] SAGAIN M.T. 20494 SH

Yannick Le Caherec [362] Portet Athlétic Club 9000 SH

Alexandre Lenté [221]  78110 SH

Guillaume Leroy [239]  13510 SH

Jean-François Malhaire [294]  92130 SH

Anthony Marchais [214]  66200 SH

Cedric Maury [86]  65000 SH

Pascal Mer [372]  76620 SH

Benoit Morel [366]  60580 SH

Mathieu Robbe [93]  65200 SH

Christophe Robin [308] Athletic Club Auterivain 31190 SH

Frédéric Uhl [320]  11170 SH

Iker Urizar Kortabarria [234] Erdella m.t. 48230 SH
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Classement V1F

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chastel Véro [351]  12400 V1F 08/04  14:42:20 8:42:20  

2 Iruretagoyena Otegui Leire [330] oargi 20810 V1F 08/04  14:44:07 8:44:07 0:01:47

3 Bernard Villain Sylvie [30]  17139 V1F 08/04  16:03:23 10:03:23 1:21:03

4 Sistere Llop Montserrat [369] centre excta olot 17800 V1F 08/04  17:31:17 11:31:17 2:48:57

5 Guillemer Fabienne [373] athletic baie des ebihens 22770 V1F 08/04  17:49:09 11:49:09 3:06:49

6 Francastel Agnès [337]  V1F 08/04  17:56:04 11:56:04 3:13:44

7 Prinet Ariane [82] Spiridon Périgord Pourpre 24100 V1F 08/04  19:45:32 13:45:32 5:03:12

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Giguet Pascal [8] TEAM SCOTT ODLO les SAISIES 74410 V1H 08/04  13:47:25 7:47:25  

2 Martin Pascual Jordi [6] Associacio Esportiva Diedre 17530 V1H 08/04  14:01:52 8:01:52 0:14:27

3 Delikat Patrick [181]  82000 V1H 08/04  14:10:13 8:10:13 0:22:48

4 Lefebvre Sébastien [4] Rando Running - Salomon 91200 V1H 08/04  14:29:15 8:29:15 0:41:50

5
Nieto Ormaechea Oscar [306] APUKO IGOERA ELKARTEA

48820
V1H 08/04  14:48:32 8:48:32 1:01:07

6 Armengau Fernàndez Jordi [251] Club Esquí Berguedà 8600 V1H 08/04  14:56:46 8:56:46 1:09:21

7 Serrero Marc [272]  24650 V1H 08/04  15:00:38 9:00:38 1:13:13

8 Bare Frederic [78]  31470 V1H 08/04  15:01:22 9:01:22 1:13:57

9 Noirault Eric [73] CORSICA POTES 79410 V1H 08/04  15:17:33 9:17:33 1:30:08

10 Bajul Xavier [307]  31560 V1H 08/04  15:25:52 9:25:52 1:38:27

11
Ganuza Beltran German [15] CCM TXURREGI INTERSPORT

IRABIA 31280
V1H 08/04  15:25:55 9:25:55 1:38:30

12 Niort Yann [333]  9200 V1H 08/04  15:30:08 9:30:08 1:42:43

13 Leblanc Pascal [52]  47340 V1H 08/04  15:33:58 9:33:58 1:46:33

14 Szczesny Laurent [133] AS HSBC France 92130 V1H 08/04  15:34:54 9:34:54 1:47:29

15 Barc Hervé [282]  81120 V1H 08/04  15:40:03 9:40:03 1:52:38

16 Gay André [130] LAS GROULOS LONGAGNOS 31340 V1H 08/04  15:41:33 9:41:33 1:54:08

17 Lambert Christian [84] foulée des 3 quilles-QUILLAN 11190 V1H 08/04  15:51:53 9:51:53 2:04:28

18 Hoyer Michael [319] spiridon pays d olmes 9300 V1H 08/04  15:58:05 9:58:05 2:10:40

19 Goudeau Nicolas [182] 12-14 niort 79410 V1H 08/04  16:00:36 10:00:36 2:13:11

20 Menant Christophe [252] IBM La Gaude - Everest En Sable 6480 V1H 08/04  16:06:50 10:06:50 2:19:25

21 Capdeville Serge [43] baztandarrak 64250 V1H 08/04  16:09:25 10:09:25 2:22:00

22 Vercellone Bernard [46]  81600 V1H 08/04  16:14:55 10:14:55 2:27:30

23 Goulmot Sébastien [238] NATURE O PATTES 46000 V1H 08/04  16:17:51 10:17:51 2:30:26

24 Solle Patrick [103]  31210 V1H 08/04  16:20:17 10:20:17 2:32:52

25 Come Thierry [42] ACP 9100 V1H 08/04  16:21:42 10:21:42 2:34:17

26 Ithurria Jean Francois [300] BAZTANDARRAK 64780 V1H 08/04  16:29:05 10:29:05 2:41:40

27 Gatard Fabrice [74] asptt moncoutant 79320 V1H 08/04  16:30:16 10:30:16 2:42:51

28 Benguella Nour-Eddine [287] DENIS BOYS - AVIA CLUB 33000 V1H 08/04  16:31:14 10:31:14 2:43:49

29 Gatard Simon [107] asptt niort moncoutant 79440 V1H 08/04  16:32:10 10:32:10 2:44:45

30 Cessac Laurent [143] ACJ Chanteix 19410 V1H 08/04  16:33:01 10:33:01 2:45:36

31 Miquel Jean Pierre [72] acp 9100 V1H 08/04  16:33:37 10:33:37 2:46:12

32 Darriere Emmanuel [352] Orteil en pointe 31700 V1H 08/04  16:35:41 10:35:41 2:48:16

33 Alias Wilfrid [291] Airbus Running 31470 V1H 08/04  16:35:44 10:35:44 2:48:19

34 Macari Samuel [152]  32600 V1H 08/04  16:36:49 10:36:49 2:49:24

35 Boesch Pascal [56]  33400 V1H 08/04  16:45:49 10:45:49 2:58:24

36 Delage Bruno [66] association runing sainte-soule 17540 V1H 08/04  16:48:29 10:48:29 3:01:04

37 Estorach Fatsini Paco [151] UEC Tortosa 43500 V1H 08/04  16:48:31 10:48:31 3:01:06

38 Faucher Cyril [14] Les Barjots des Cotos 33100 V1H 08/04  16:48:47 10:48:47 3:01:22

39
Bonhomme Thierry [90] SPIRIDON PERIGORD POURPRE

24520
V1H 08/04  16:49:03 10:49:03 3:01:38

40 Prosdocimi Eric [61] athletic club auterivain 31190 V1H 08/04  16:51:04 10:51:04 3:03:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Giordan Laurent [38]  31470 V1H 08/04  16:52:16 10:52:16 3:04:51

42 Maidon Franck [129]  44860 V1H 08/04  16:53:12 10:53:12 3:05:47

43 Falchi Dominique [110]  32410 V1H 08/04  17:11:06 11:11:06 3:23:41

44 Chavanel Jean-Luc [191]  69008 V1H 08/04  17:12:02 11:12:02 3:24:37

45 Dumas Michel [121] MCP NTA 9270 V1H 08/04  17:15:50 11:15:50 3:28:25

46 Ferry Jean-Noel [358]  64110 V1H 08/04  17:17:50 11:17:50 3:30:25

47 Ausset Philippe [175]  31600 V1H 08/04  17:27:32 11:27:32 3:40:07

48 Balao Jean Noel [18] SAUVAGNON64 64230 V1H 08/04  17:27:57 11:27:57 3:40:32

49 Vieira Pascal [224] Barjots des cotos 33420 V1H 08/04  17:29:45 11:29:45 3:42:20

50 Vignau Herve [233]  9000 V1H 08/04  17:30:51 11:30:51 3:43:26

51 Casas Coromina Joan [368] centre excta olot 17800 V1H 08/04  17:31:21 11:31:21 3:43:56

52 Bonneu Herve [310]  31270 V1H 08/04  17:31:32 11:31:32 3:44:07

53 Parisaux Pierre [105]  31650 V1H 08/04  17:36:02 11:36:02 3:48:37

54 Tupin Manu [254] Portet Athletic Club 31400 V1H 08/04  17:36:18 11:36:18 3:48:53

55 De La Rosa Samuel [167]  66120 V1H 08/04  17:36:41 11:36:41 3:49:16

56 Lozano Christophe [97]  31560 V1H 08/04  17:36:51 11:36:51 3:49:26

57 Dussau Didier [55]  31620 V1H 08/04  17:37:44 11:37:44 3:50:19

58 Ponchon Benoît [193]  13280 V1H 08/04  17:38:20 11:38:20 3:50:55

59 Sanchez Jérôme [176] Les Arpentayres 9120 V1H 08/04  17:38:38 11:38:38 3:51:13

60 Verhaeghe Bruno [289] CPL PRIMAUBE 81150 V1H 08/04  17:44:16 11:44:16 3:56:51

61 Pionneau Eric [213] AVF Fondettes 37230 V1H 08/04  17:45:34 11:45:34 3:58:09

62 Laurent Eric [270]  16120 V1H 08/04  17:46:32 11:46:32 3:59:07

63 Goncalves Alain [173]  9310 V1H 08/04  17:47:42 11:47:42 4:00:17

64 Pauliac Frederic [134] ca plassac 16730 V1H 08/04  17:47:56 11:47:56 4:00:31

65 Marsero Christophe [128] Traileurs d Oc 11590 V1H 08/04  17:49:47 11:49:47 4:02:22

66 Salendres Jean-Christophe [365] zinzins des coteaux 31 31140 V1H 08/04  17:50:04 11:50:04 4:02:39

67 Bourianne Thierry [154]  31400 V1H 08/04  17:50:14 11:50:14 4:02:49

68 Fardin Patrick [155] les guedins07 26230 V1H 08/04  17:50:20 11:50:20 4:02:55

69 Guedeau Thierry [343] acp pamiers 9100 V1H 08/04  17:52:39 11:52:39 4:05:14

70 Elain Philippe [281]  49170 V1H 08/04  17:54:26 11:54:26 4:07:01

71 Tlemcani Hocine [33]  31600 V1H 08/04  17:59:15 11:59:15 4:11:50

72 N Diaye Pascal [127]  30390 V1H 08/04  17:59:29 11:59:29 4:12:04

73 Deilhes Fabrice [293]  31870 V1H 08/04  18:00:22 12:00:22 4:12:57

74 Griset David [241]  33300 V1H 08/04  18:00:36 12:00:36 4:13:11

75 Keiser Laurent [217]  16600 V1H 08/04  18:03:29 12:03:29 4:16:04

76 Mirande Stéphane [361]  46140 V1H 08/04  18:06:56 12:06:56 4:19:31

77 Tarazaga Teruel Jose Manuel [303] UEC Tortosa 43500 V1H 08/04  18:10:09 12:10:09 4:22:44

78 Baroni David [218]  9300 V1H 08/04  18:14:23 12:14:23 4:26:58

79 Nouveau Pascal [302]  V1H 08/04  18:19:55 12:19:55 4:32:30

80 Vechart Laurent [257] TEAM TRAIL EVOISSONS 80290 V1H 08/04  18:24:01 12:24:01 4:36:36

81 Baillin Emmanuel [258] team trail evoissons 80290 V1H 08/04  18:24:03 12:24:03 4:36:38

82 Darras Walter [260] Team Trail Evoissons 80290 V1H 08/04  18:24:08 12:24:08 4:36:43

83 Echard Xavier [156] Team Trail Touraine 37260 V1H 08/04  18:25:43 12:25:43 4:38:18

84 Garillot Xavier [284] duathlon bellegarde 30700 V1H 08/04  18:26:24 12:26:24 4:38:59

85 Foures Frédéric [301] Rives Tarn running 81150 V1H 08/04  18:28:17 12:28:17 4:40:52

86 Moyon Eric [161]  44600 V1H 08/04  18:32:21 12:32:21 4:44:56

87 Caillet Philippe [174] ACPAMIERS 9100 V1H 08/04  18:33:25 12:33:25 4:46:00

88 Lenfant Jean Luc [202]  9270 V1H 08/04  18:38:23 12:38:23 4:50:58

89 Vallat Christophe [199] J S O ODOS 65310 V1H 08/04  18:39:49 12:39:49 4:52:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

90 Carrade Thierry [255]  32430 V1H 08/04  18:43:09 12:43:09 4:55:44

91 Riffis William [305] Pays Basque Athletisme 64100 V1H 08/04  18:49:42 12:49:42 5:02:17

92 Emmanuelidis Eric [131]  30900 V1H 08/04  18:52:28 12:52:28 5:05:03

93 Bellemain Jean-Philippe [22]  3110 V1H 08/04  18:54:14 12:54:14 5:06:49

94 Hamon Jean-Marie [44]  92110 V1H 08/04  18:54:41 12:54:41 5:07:16

95 Dommelier Thomas [141]  75004 V1H 08/04  19:02:05 13:02:05 5:14:40

96 Dommelier Henri [118]  31120 V1H 08/04  19:02:06 13:02:06 5:14:41

97 Dutertre Boris [356]  31870 V1H 08/04  19:05:19 13:05:19 5:17:54

98 Rousseau Laurent [312]  11320 V1H 08/04  19:16:15 13:16:15 5:28:50

99 Hafsi Mustapha [148] spiridon club du pays d olmes 9600 V1H 08/04  19:27:46 13:27:46 5:40:21

100 Berthelot Francois [253] serial azimuté saintongeais 17500 V1H 08/04  19:43:56 13:43:56 5:56:31

101 Devin Cyril [132] duathlon de bellegarde 30000 V1H 08/04  19:45:18 13:45:18 5:57:53

102 Prinet Patrick [83] Spiridon Périgord Pourpre 24100 V1H 08/04  19:45:35 13:45:35 5:58:10

103 Caillet Cédric [65] TIS 31880 V1H 08/04  20:00:14 14:00:14 6:12:49

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Emmanuel Amalric [248]  81570 V1H

Aziz Ayyadi [236] COSATRAIL 31380 V1H

Joan Barceló [325] OSON@CORRE 8500 V1H

Dominique Fievet [67]  59110 V1H

Philippe Fourment [11]  32550 V1H

Jesús Gálvez Mora [322]  43130 V1H

Franck Jolibois [231] Team Raidlight 31450 V1H

Thierry Levasseur [187] as bazainville 78910 V1H

Pascal Maheu [357]  81290 V1H

Pierre Sabatte [246]  49070 V1H

Regis Sanchez [16] spiridon club du pays d olmes 9300 V1H

Robert Sanchez [31] ACP 9100 V1H

Thibault Serre [12]  47310 V1H

Denis Stricot [45] stade montois athlétisme 40000 V1H

Louis Toledo [77] spiridonclub pays d olmes 9600 V1H

Jimmy Vial [59]  66760 V1H

Patrick Vie [34]  31600 V1H
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Classement V2F

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Forn Munne Teresa [288] DIEDRE 8243 V2F 08/04  15:59:10 9:59:10  

2 Picard Yvelise [275] Espace et Course Cébazat 63118 V2F 08/04  17:54:11 11:54:11 1:55:01

3 Arasa Isabel [164] UEC TORTOSA 43500 V2F 08/04  18:00:53 12:00:53 2:01:43

4 Cottet Colette [146]  13120 V2F 08/04  18:02:09 12:02:09 2:02:59

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kervevan Patrice [271] team running intersport Vannes 56000 V2H 08/04  14:22:52 8:22:52  

2 Jacquemet Dominique [153] TAILL AVENTURE 34600 V2H 08/04  14:41:54 8:41:54 0:19:02

3 Garcia Aurélien [116]  9600 V2H 08/04  15:03:47 9:03:47 0:40:55

4 Hayetine Denis [329]  74170 V2H 08/04  15:34:31 9:34:31 1:11:39

5 Bricault Philippe [70] 1000 pattes vicquois 65500 V2H 08/04  15:35:20 9:35:20 1:12:28

6 Suilhard Thierry [39] spiridon club du pays d olmes 9300 V2H 08/04  15:56:58 9:56:58 1:34:06

7 Reverte Serge [108]  34070 V2H 08/04  16:23:33 10:23:33 2:00:41

8 Kirren Patrice [54] CAV 33140 V2H 08/04  16:37:03 10:37:03 2:14:11

9 Lavie Jean-Marc [348] ass trail et raid aventure 64300 V2H 08/04  16:39:54 10:39:54 2:17:02

10 Desrozier Philippe [92] Spiridon périgord pourpre 24100 V2H 08/04  16:45:22 10:45:22 2:22:30

11 Sayerce Pon Jean [210]  64400 V2H 08/04  16:48:43 10:48:43 2:25:51

12 Basty Alain [235] ASPTT TOULOUSE 31700 V2H 08/04  17:15:14 11:15:14 2:52:22

13 Goncalves Christian [349]  9400 V2H 08/04  17:18:17 11:18:17 2:55:25

14 Moriones Manuel [360]  33370 V2H 08/04  17:23:50 11:23:50 3:00:58

15 Daubin Xavier [71]  11400 V2H 08/04  17:36:13 11:36:13 3:13:21

16 Ferre Michel [123]  31000 V2H 08/04  17:45:55 11:45:55 3:23:03

17 Pinchon Gilbert [29] les zinzins des coteaux 31 31140 V2H 08/04  17:49:59 11:49:59 3:27:07

18 Picard Maurice [274] Espace et Course Cébazat 63118 V2H 08/04  17:54:14 11:54:14 3:31:22

19 Dantin Daniel [222] QUILLAN 11340 V2H 08/04  17:58:34 11:58:34 3:35:42

20 Dalmasso Didier [262]  6250 V2H 08/04  18:03:18 12:03:18 3:40:26

21 Baron Ange [145]  13120 V2H 08/04  18:03:21 12:03:21 3:40:29

22 Vicente Edouard [259] Team Trail Evoissons 60210 V2H 08/04  18:24:05 12:24:05 4:01:13

23 Daste Dominique [172]  16290 V2H 08/04  18:31:00 12:31:00 4:08:08

24 Pied Didier [162] asptt niort 79230 V2H 08/04  18:32:52 12:32:52 4:10:00

25 Ducos Gérard [225] uat triathlon 65310 V2H 08/04  18:36:09 12:36:09 4:13:17

26 Rohrer Daniel [185] JSO Marche et course 65310 V2H 08/04  18:36:12 12:36:12 4:13:20

27 Roudil Alain [350]  64800 V2H 08/04  18:37:02 12:37:02 4:14:10

28 Sauze Francis [81] Corsicapotes 79310 V2H 08/04  18:53:26 12:53:26 4:30:34

29 Faidy Dom [95] Corsica Potes 79410 V2H 08/04  18:54:57 12:54:57 4:32:05

30 Pujol Yannick [25] spiridom pays d olmes 9300 V2H 08/04  18:58:23 12:58:23 4:35:31

31 Le Meur Bernard [62] Coureurs d Extrême 35235 V2H 08/04  19:15:31 13:15:31 4:52:39

32 Calmettes Pierre [57] Asptt Niort 79230 V2H 08/04  19:26:09 13:26:09 5:03:17

33 Saint-Genez Xavier [278]  33370 V2H 08/04  19:33:05 13:33:05 5:10:13

34 Dejean Francois [279] cyclo cluc cenon ufolep 33270 V2H 08/04  19:33:10 13:33:10 5:10:18

35 Hochart Francis [113] Astropodes 31130 V2H 08/04  19:35:40 13:35:40 5:12:48

36 Barbier Alain [189] ASPTT NIORT 79320 V2H 08/04  19:45:26 13:45:26 5:22:34

37 Bayol Serge [49]  V2H 08/04  20:00:22 14:00:22 5:37:30

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pierre Bernard [280] C-A-F de PAU 64230 V2H

Daniel Cailhol [102] COSATRAIL 31810 V2H

Jean-Marc Duport [297]  31300 V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Lambert [247]  49000 V2H

Daniel Le Coeur [216]  95520 V2H

Gerard Martinez Diez [163] Andorra Ultra Trail AD400 V2H

Jean Jacques Poidevin [326] US CHEMINOTS AMIENS 80160 V2H

Pascal Tauzin [286] denis boys 33000 V2H

Philippe Trzan [179]  59111 V2H
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Classement V3F

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 73   D+: 3600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mazet Nicole [114] UATarbes 65690 V3F 08/04  19:42:32 13:42:32  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée - Lavelanet08/04/2012 - 08/04/2012
Distance: 73   D+: 3600

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jacques Cros [36]  9600 V3H

Alain Mialon [87] Balma/Fonsegrives 31130 V3H
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